
ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽE STARÉ GARDY PLZEŇ-SEVER 
ROČNÍK 2023 – 2024  SKUPINA   „A“

I. kolo

01.09.2023 Dýšina - Kožlany 3 : 3          
01.09.2023 Plasy - Druztová 4 : 3 ( 3 : 1)
01.09.2023 volno - Manětín      

II. kolo
08.09.2023 Druztová - Dýšina   0 : 2 ( 0 : 1)
08.09.2023 Manětín - Plasy       5 : 0 ( 3 : 0)
08.09.2023 volno - Kožlany

III. kolo

?????????? Kožlany - Plasy
   15.09.2023 Manětín - Druztová 4 : 0 ( 2 : 0)

15.09.2023 volno - Dýšina

IV. kolo

?????????? Kožlany - Druztová       
06.10.2023 Dýšina - Manětín 4 : 1
22.09.2023 Plasy - volno          

V. kolo

29.09.2023 Kožlany - Manětín    3 : 4   
 ?????????? Dýšina - Plasy   

29.09.2023 Druztová - volno
   

VI. kolo

03.05.2024 Kožlany - Dýšina          
03.05.2024 Druztová - Plasy
03.05.2024 Manětín - volno      

VII. kolo

10.05.2024 Dýšina  - Druztová        
10.05.2024 Plasy     - Manětín
10.05.2024 Kožlany - volno

VIII. kolo

17.05.2024 Plasy - Kožlany    
17.05.2024 Druztová - Manětín
17.05.2024 Dýšina - volno

IX. kolo

24.05.2024 Druztová - Kožlany     
24.05.2024 Manětín - Dýšina
24.05.2024 Plasy - volno          

X. kolo

31.05.2024 Manětín - Kožlany
31.05.2024 Plasy - Dýšina       
31.05.2024 Druztová - volno



ROZLOSOVÁNÍ SOUTĚŽE STARÉ GARDY PLZEŇ-SEVER 
ROČNÍK 2023 – 2024  SKUPINA   „B“

I. kolo

02.09.2023 Kozolupy - Kaznějov 2 : 1          
02.09.2023 Všeruby - Město Touškov 5 : 5
02.09.2023 Nýřany - Zruč      3 : 5 ( 1 : 3)

II. kolo

09.09.2023 Město Touškov    - Kozolupy        4 : 1
09.09.2023 Kaznějov - Nýřany 1 : 4
?????????? Zruč   - Všeruby

III. kolo

16.09.2023 Nýřany - Kozolupy 9 : 0 ( 5 : 0)    
16.09.2023 Všeruby - Kaznějov 2 : 1
?????????? Zruč - Město Touškov

IV. kolo

?????????? Kaznějov - Město Touškov       
?????????? Nýřany - Všeruby
23.09.2023 Kozolupy -  Zruč          1 : 6

V. kolo

30.09.2023 Všeruby - Kozolupy  5 : 0
?????????? Město Touškov - Nýřany       
30.09.2023 Zruč -  Kaznějov 1 : 1

VI. kolo

03.05.2024 Kaznějov - Kozolupy          
03.05.2024 Město Touškov - Všeruby
03.05.2024 Zruč - Nýřany      

VII. kolo

10.05.2024 Kozolupy  - Město Touškov        
10.05.2024 Nýřany - Kaznějov
10.05.2024 Všeruby - Zruč

VIII. kolo

17.05.2024 Kozolupy - Nýřany    
17.05.2024 Kaznějov - Všeruby
17.05.2024 Město Touškov - Zruč

IX. kolo

24.05.2024 Město Touškov - Kaznějov       
24.05.2024 Všeruby - Nýřany
24.05.2024 Zruč - Kozolupy          

X. kolo

31.05.2024 Kozolupy - Všeruby  
31.05.2024 Nýřany - Město Touškov       
31.05.2024 Kaznějov -  Zruč



         

Tabulka skupiny A

1. Manětín 4 3 0 1 14 : 7 9
2. Dýšina 3 2 1 0 9 : 4 7
3. Plasy 2 1 0 1 4 : 8 3
4. Kožlany 2 0 1 1 6 : 7 1
5. Druztová 3 0 0 3 3 : 10 0

 
Tabulka skupiny B

1. Zruč 3 2 1 0 12 : 5 7
2. Všeruby 3 2 1 0 12 : 6 7
3. Nýřany 3 2 0 1 16 : 6 6
4. Město Touškov 2 1 1 0 9 : 6 4
5. Kozolupy 5 1 0 4 4 : 25 3
6. Kaznějov 4 0 1 2 4 : 9 1

Z     á p a s     y  o  u m í s     t ě n í  
 

07.06.2024

zápas o první a druhé místo
zápas o třetí a čtvrté místo
zápas o páté a šesté místo 
zápas o sedmé a osmé místo
zápas o deváté až jedenácté místo

 

14.06.2024

zápas o první a druhé místo 
zápas o třetí a čtvrté místo 
zápas o páté a šesté místo 
zápas o sedmé a osmé místo 
zápas o deváté a jedenácté místo  

Zápasy o umístění se hrají dvoukolově (doma a venku), doma začínají hrát mužstva ze skupiny B.
Vítěz se určuje pohárovým systémem. Při shodných výsledcích se kopou penalty ve druhém zápase a to
vždy po pěti na každé straně, pokud nebude rozhodnuto bude se kopat vždy po jedné penaltě na každé straně
do rozhodnutí. O deváté a jedenácté místo bude hrát 5 a 6 ze skupiny B a 5 ze skupiny A ( pátý ze skupiny A
přivítá šestého ze skupiny B; vítěz pak bude hrát u pátého ze skupiny B).

Začátky zápasů jsou stanoveny na 18.00 hodinu
náhradní termíny pro odehrání odložených zápasů nejsou stanoveny



??????? v 19.oo hodin – schůzka v Třemošné (hřiště) k soutěži 2023/2024

VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ – 2023-2024 - SENIOŘI

HRACÍ ŘÁD

- Hrací doba je  2 x 45 minut
- Vítěz obdrží pohár pro přeborníka okresu Plzeň-Sever - Senioři

první tři umístěná mužstva obdrží věcné ceny
-           Pořadí v tabulce po základní části – body, vzájemný zápas, skóre, vetší počet vstřelených gólů
- Střídání je hokejově (počet hráčů je neomezen)
- Počet hráčů na utkání je neomezen
- Obutí hráčů - kopačky bez šroubovacích kolíků
- Věk hráčů je 35  let a více dosažených v aktuálním roce
- Hlášení  výsledků  zajistí  domácí  mužstvo  na  email  p.strihavka@cs.mfcr.cz,  nebo  na  tel

721981200 nebo 602744285
- Domácí zajistí rozhodčího
- Hrací den je vždy v pátek od 18.oo hodin 
- Není-li možnost sehrát utkání dle rozpisu, nutno nahlásit náhradní termín vedoucímu soutěže

panu Střihavkovi. V případě neuskutečnění utkání bude výsledek kontumován dle soutěžního
řádu fotbalové soutěže

- Domluvený náhradní termín na jedno utkání domluvit pouze jeden
- Utkání se musí odehrát pokud možno na hlavním hřišti pořádajícího - domácího oddílu 

OSTATNÍ  USTANOVENÍ

- Finanční vklad pro vstup do soutěže pro každé mužstvo je 2.ooo,-- Kč.
- Pokuta za nesehraný zápas je 5oo,-- Kč. - tuto částku dostane oddíl, 

který nezavinil nesehrání zápasu
- Pokuta za neúčast zástupců klubu na konečné schůzce je 5oo,-- Kč.
- Pokuta za nenahlášení výsledků do tří dnů je 100,-- Kč.
- Pokuty budou hrazeny hotově na závěrečné schůzi 

Třemošná   dne   20.07.2023

KONTAKTNÍ  ADRESY  VEDOUCÍCH  FOTBALOVÝCH  MUŽSTEV 
STARÉ  GARDY    PLZEŇ-SEVER

K O Z O L U P Y : Kořínek Miroslav    603533904   mail: mirek.koren@seznam.cz

K O Ž L A N Y : Švec František     607792023   mail: frantiseksvec@centrum.cz

P L A S Y : Jílek Luboš    732916932   mail: ljilek@volny.cz

V Š E R U B Y : Jaroslav Rozočil  604814352 mail: jardazubar@seznam.cz
   Zeman Jaroslav  721365478   mail: zeman.j59@seznam.cz

K A Z N Ě J O V : Pitlík Ladislav   602444254   mail: lalapi@seznam.cz

mailto:p.strihavka@cs.mfcr.cz


  Hrabík Tomáš    731508898   mail: tomas.hrabik@gmail.com

N Ý Ř A N Y : Vančura Roman   602404598   mail: roman.vancura@cz.lasselsberger.com
   Pondělík Ludvík    604791153   mail: pondelik.ludvik@seznam.cz

D R U Z T O V Á : Heřman Tomáš    602547908   mail: tomas.herman77@seznam.cz

Z R U Č : Mastný Ladislav  775147845

M Ě S T O : Semler Michal    777947002   mail: zsemler@seznam.cz
T O U Š K O V

M A N Ě T Í N : Maršán Vladislav    725866737   mail: vlmarsan@seznam.cz

D Ý Š I N A : Hajšman Stanislav    602281098   mail: Stanislav.hajsman@ave.cz


